REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGUAÍ
PODER LEGISLATIVO

  oitg

CÂMARA
MUNICIPAL DE TAGUAI

O VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGUAI,

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com o Art. 80, §7° da Lei Orgânica do Município e Art. 36, III do

Regimento Interno, Promulga:

LEI N° 4.126 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023.

ALTERA A DENOMINAÇÃO DA RUA

VINTE E DOIS, VILAR DOS COQUEIROS,

PARA RUA SARGENTO ROSA.

Art. 1° Fica alterado o nome da Rua Vinte e Dois, bairro Vilar dos Coqueiros
para denominar-se Rua Sargento Rosa.

Art. 2° Compete ao Poder Exe vo Municipa evidenciar a substituição
da placa de nomenclatura d que trata esta Lei.

Art. 3° Esta Lei entra em igor na data de sua publicaç o.

Câmara Muni pai de Itaguaí, 0 dezembro de 2023.

Nnunicoaid "aguai

MN/e% de MQ.ira Bóto

urseador -
Matu. 1070.

OURA BRITO
SIDENTE

Autoria: Vereador Gilberto Chediac Leitão Torres

Câmara Municipal de Itaguai
Rua Amélia Louzada, 277 - Centro 1 CEP 23815-180 / Itagual-RJ